(いずれかの方法でご提出ください)

○E-Mail: dowas.saga@gmail.com

OFAX: <u>0952-28-8595</u>

○郵送: 〒840-8502 佐賀市本庄町1番 佐賀大学海洋エネルギー研究センター 海洋深層水利用学会事務局 有馬博史 宛

個人会員

書 面 表 決 書

	2020年	月	日
住 所:			
会員名(自署):			(FI)

私は、海洋深層水利用学会 2020 年度定期総会における下記議案について、次のとおり表決します。

議案	表決
(1) 2020-2021 年度理事選挙結果	承認する・承認しない
(2) 2019 年度事業報告	承認する・承認しない
(3) 2019 年度決算報告	承認する・承認しない
(4) 2019 年度監査報告	承認する・承認しない
(5) 2020 年度事業計画	承認する・承認しない
(6) 2020 年度予算	承認する・承認しない

※御意見がありましたら御記入ください。

[注意事項]

- ①各議案について、「承認する」・「承認しない」のいずれかに○をご記入ください。
- ②「承認する」・「承認しない」のいずれにも○がないもの、あるいは両方○が記入されているものについては「承認」とみなします。

(いずれかの方法でご提出ください)

OE-Mail: dowas.saga@gmail.com

OFAX: 0952-28-8595

○郵送: 〒840-8502 佐賀市本庄町1番 佐賀大学海洋エネルギー研究センター 海洋深層水利用学会事務局 有馬博史 宛 団体会員

書 面 表 決 書

	2020年	月	日
住 所:			
団体名:			
担当者名:			印

私は、海洋深層水利用学会 2020 年度定期総会における下記議案について、次のとおり表決します。

議案	表決
(1) 2020-2021 年度理事選挙結果	承認する・承認しない
(2) 2019 年度事業報告	承認する・承認しない
(3) 2019 年度決算報告	承認する・承認しない
(4) 2019 年度監査報告	承認する・承認しない
(5) 2020 年度事業計画	承認する・承認しない
(6) 2020 年度予算	承認する・承認しない

※御意見がありましたら御記入ください。					

[注意事項]

- ①各議案について、「承認する」・「承認しない」のいずれかに○をご記入ください。
- ②「承認する」・「承認しない」のいずれにも○がないもの、あるいは両方○が記入されているものについては「承認」とみなします。